
KE[N[dK[
0 5-05- 202 @trNVAR

Sarajevo, UrulVtrRZ[VtrVA
Broj: SARAJEVO
Na osnovu flana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", btoj 39114), alana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH

bt. 73/13), alana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeziteta u Sarajevu (bt.0202-145441f7) na prijedlog

Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 10-04-6-20302-1 od M.05.2022.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa za

Nabavku i isporuku teretnog yozila za transport hrane za potreb€ sektora zajedniikih sluibi KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br, 10-04-6-20302-1 od 04.05.2o22.9odine, za postupak

nabavke'Nabavka i isporuka ter€tnog vozila za transport hrane za potr€be sektora zajedniEkih sluibi KCUS-a",
nakon provedenog oworenog postupka objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjestenja 893-t-l-20f-3-L77122 d
29.03.2022.9odine i Ugovor o nabavci dodieli ponualaiu -Porche Inter Auto BH' d.o.o. Sarajevo, u iznosu od
38,500,00. KM b€z PDV-a, te ie biti zakljuaen u skladu sa tlanom 69, 1a) ZrN (Sl.glasnik BiH br.39/14) i

dostavljenom ponudom bO 443L6-I3|27O od 72.U.2022.godine (KCUS bO 10-11-3-17536 od 13.M.20?2.9odine), odnosno
Aneksom 3 - Tehniakom specifikacijom iAneksom 2 - Obrazac za cijenu ponude, koji aine sastavni dio Ugovora.

Osnovni elementi Ugovora:

TlPlmodel i proizvodaf: Volkswagen Caddy Cargo 2.O TDI - E.U. 2o22.godina
Vrijednost Ljgovora: 38,500,00 l(M bez PDV-a + PDV 6.545,00 KM = 45.O45.00 KM sa PDV-om
Uslovi pladanja: odgodeno placanje u roku 30 dana od dana isporuke, te potpisivanja Zapisnika/protokola o primopredaji

opreme i ispostavljanja faKure
Garantni period na isporuaeno vozilo u trajanju od 2 (dvije) godine bez obzira na predenu kilometraiu, 3 (tri) godine na lak i

12 (dvanaest) godina na prohrdavanje karoserije uz pridriavanje uputa o pravilnom koriitenju vozila i redovnom servisiranju
propisanom od proizvodafa od dana potpisivanja zapisnika/protokola o primopredaji

> Za vrijeme trajanja garantnog roka usluge servisiranja su besplatne (ito podrazumijeva korektivni i preventivni servis i we
ostale eventualne usluge) i isporuke rezervnih dijelova i potrolnog materijala

Svi kvarovi na predmetnoj robi/vozilu u garantnom roku otkloniti u roku od 24 sata nakon prijave kvara, odnosno maksimalno

7 dana neophodnih za nabavku i zamjenu neispravnih rezervnih dijelova, uz odaziv servisera najkasnije u roku od 24 sata od

momenta prijave kvara od strane nadlezne osobe ugovornog organa

Obezbjedeni rezervni dijelovi i ovlaiteni servis uz tehnifku i kadrovsku osposobljenost za minimalno 10 godina od obostranog
potpisivanja ugovora
Rok za isporuku vozila maksimalno do 60 dana

II
Izabrani ponudaa,,Porche lnter Auto BH" d.o.o. Saraievo, sa sjediStem u ulici Bulevar MeSe Selimovica br. 15., 71000 Sarajevo,
je dostavio dokaze u sklopu svoje ponude kojima se potvraruje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz alana 45. Zakona o
javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", bO 39/14), i nije u obavezi ponovnog dostavljanja istih.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iu skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavliena ponudafima uaesnicima
postupka javne nabavke iobjavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZTOZEIUE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a br. 58-1-7-14170-1 od 25.03.2022.9odine, pokenut je postupak javne

nabavke' Nabayka i isporuka teretnog yozila za transport hrane za potrebe s€ktora zajedniEkih sluibi KCUS-a".

Procijenjena vrijednost nabavke je 40.000,00 l(M bez PDV-a, sredstva su planirana privremenim Planom javnih nabavki za

2022.godinu: kategorija Robe - investicije, redni bO 17. (Odluka o uwaianju privremenog Plana javnih nabavki KCUS-a za

2022.godinu, bO 65-04-2-1874 od 12.01.2022.godine).

Sredswa za nabavku su obezbjedena u BudZetu Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava 'Tekuii transfer drugim

nivoima vlasti - transfer za sanaciju zdravstvenih ustanova u Federaciji BiH" br.06-11-2900-3/21 potpisan izmedu FMZ i KCUS-a ).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodena pladanje 30 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu akta

Sektora za raaunovodswo, plan ianalizu br.56-11-3-53317 od 15.11.2021.godine).

dh-q



Kliniaki centar Univeziteta u Saraievu je 29.03.2022.9odine, objavio Obaviestenje o nabavci bO 893- 1- 1-201-3 -t77122 na
portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacrjom za nabavku iisporuku teretnog vozila za transport hrane za potrebe
sektora zajednidkih slu:bi Kcus-a.

Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 29.03.2022.godine istu je
preuzelo 10 (deset) potencijalnih pnnutlada, a do kralnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 29.04.2022.godine, do 09,30 sati,
dostavljena je 1 (iedna) ponuda 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanlu ponuda br. 10-334-20105 od 29 -04.2022.godine.

Analiza dostavliene ponude

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudaai da bi stekli uslove za dalju
kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-17-3-77424 od 13.04.2022.9odine, je izvrsila uvid i

detaljnu provjeru dokumenata ponude iocijenila formalnu i suStinsku valianost, te konstatovala slijedece zakljuike.

Ponudad Porche Inter Auto BH d.o,o. Sarajeyo je dostayio ponudu za Nabavku i isporuku ter€tnog vozila za
transPort hrane za potrebe selcora zajedniakih sluibi KCUS-a, model - Volkswagen Caddy Cargo 2,O TDI, a
Komisua je detaljnom analizom ponude konstatovala da dostavljena ponuda zadovoliava sve zahtjeve traiene Tenderskom
dokumentacijom, odnosno da ispunjaya formalno prayne, tehniike i sustinske zahEeye, Sto je prikazano i u Zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda, i moie biti pr€dmet yrednovanja i u6estvoyati u daliem toku natjecanja.

Imajufi u vidu naprijed navedeno, te ainjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcue u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i naainu koriStenja e-aukcue, alan 3. Stav 3) u koiem je reoulisano kako se e-aukciia ne moie provesti u
sluaaiu priiema iedne prihvatljive ponude, Komrsija predla:e da se za " Nabavku i isporuku teretnog vozila za transport hrane za
potrebe seKora zajedniakih slu:bi KCUS-a" postupak okonEaya u skladu sa Elanom 69. 1a) a (Sl.glasnik BiH
br.tgl L4 ).

Obzirom da je cijena iedine prispjele ponude za ovaj postupak nabavke u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u

provedenom postupku javne nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je, Izvjeitajem br. 10-04-6-20302-1 od
04.05.2022.9odine, jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu da se donese odluka o izboru najpovoljnijeq ponudaaa i

Ugovor o .Nabavci i isporuci teretnog yozila za transport hrane za potrebe sektora zajedniEkih sluibi KCUS-a'
dodjeli ponuilaau Porche Inter Auto BH d.o,o. Sarajevq u iznosu od 38.5O0,O0. KM bez PDV-a, te ie biti zakljuien u

skladu sa dostavljenom ponudom brc) 44315-L31270 od 12.04.2022.9dine (KCUS brq 10-11-3-17536 od 13.04.2022.godine),
odnosno Aneksom 3 - Tehnidkom specifikacijom iAneksom 2 - Obrazac za cijenu ponude, koji aine sastavni dio Ugovora.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

FOUKA O PMVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moZe se i4aviti ialba, najkasnrF u roku od 10 (deset) dana od dana prijema

Odluke. 2alba se i{avljuje Uredu za razmatranje :albi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi iu dovoljnom b@u
primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.
Maviti:
- Ponudaiima
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

U tabeli je dat pregled o prispieloj ponudi.

R. br,
ponude Ponualaa

Broj i datum
dostavljene ponude

KCUS/broj protokola
Datum i Yrijeme pristizanja

ponude

Cijena ponude
bez

PDV-a / KM

1.
Porche Inter Auto BH d.o.o.
Saraievo

443t6-137270 od
t2.04.2022.lcdine

10-11-3-17536

13.04.2022.godine 08,32 sati
38.50O,OO

/*-€I


